O° 41nj,

:._,n

o
,..

Mnici

Alto

VA -40

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
de Goiás
4 MOR4 E 400R4

Portaria n°. 5.638/2020 de 17 de julho de 2020.

Retorna ao cargo Conselheira Tutelar
e dá outras providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Martinho Mendes da Silva, no uso

de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. l. Retornar ao cargo de Conselheira Tutelar Suplente, Naia Sayanes

Martins, inscrita no CPF: 361.396.278-00, após o término do afastamento por

Maternidade da Conselheira Titular Aleildes Teles de Castro.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaç ão, retroagindo

seus efeitos a 10/07/2020, revogadas as demais disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 17 dias do mês de
julho do ano de 2020.

Pref
1'52~1 T~' rÁ ulf

eito

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado no Placard
de publicidade
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo WiIIian Rinco nQ 01 - Centro - CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06